



Handläggare: Peter Mellin
Telefon: 08-508 23 062
SDN: 2008-11-27

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd

Gemensam ramavtalsupphandling av årsentreprenörer för parkinvesteringar

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam ramavtalsupphandling av årsentreprenörer för mindre parkinvesteringar, större underhållsinsatser och övriga anläggningsarbeten.
2. Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören att besluta i samtliga för upphandlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal med utsedda entreprenörer samt att besluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden.

Maria Mannerholm
Stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
Avdelningschef

Sammanfattning

För genomförande av stadsdelarnas anläggningsarbeten såsom parkinvesteringar, större underhållsinsatser och övriga anläggningsarbeten planerar stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Hägersten-Liljeholmen, Skarpnäck, Skärholmen och Älvsjö att göra en ny gemensam ramavtalsupphandling. Upphandlingen föreslås administreras av Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning



Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för samhällsplanering.

Bakgrund

Från och med år 2006 har pengar för investering i parkmiljö fördelats till stadsdelsnämnderna. En stor del av stadsdelsförvaltningarnas parkinvesteringar beslutas av kommunfullmäktige och projekten leds och genomförs via stadens trafikkontor. Övriga investeringsmedel som fördelats direkt till nämnderna avser mindre projekt, ofta utspridda geografiskt och av mindre karaktär.

Förvaltningens förslag

För genomförande av stadsdelarnas anläggningsarbeten såsom parkinvesteringar, större underhållsinsatser och övriga anläggningsarbeten planerar stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Hägersten-Liljeholmen, Skarpnäck, Skärholmen och Älvsjö att göra en ny gemensam ramavtalsupphandling av årsentreprenörer. Behovet av tjänsten varierar mellan förvaltningarna och över tid. Avtalets beräknade årliga värde för de ingående nämnderna uppskattas till 8 mnkr åren ett, två och tre.

Upphandlingen genomförs som en förenklad upphandling enligt kapitel 15 i Lagen om offentlig upphandling (LoU) och föreslås administreras av Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning. Avtalsstarten är beräknad till 15 maj 2009 och avtalstiden är ett år med möjlighet till förlängning i ytterligare maximalt två år. För att förenkla administrationen av upphandlingen föreslås att samtliga beslut för de ingående nämnderna delegeras till direktören i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.

Deltagande i upphandlingen samt beslut om uppdrag till stadsdelsdirektören i Hägersten-Liljeholmen att fatta nödvändiga beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer kommer att beslutas av de ingående stadsdelsnämnderna under november samt december månad.

En upphandling av tjänster för projektering, upprättande av ritningar och mängdförteckningar, mätningar med mera genomförs parallellt med denna upphandling av årsentreprenörer för parkinvesteringar m.m. Den upphandlingen kommer att administreras av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.